Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « » Ы 2022 года №

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров
купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договоров купли-продаЖи земельных участков (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Геннадьевна -  исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна -  заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанности
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров купли-продажи в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Г лава Администрации
муниципального образов
«Майминский район»

П.В. Громов

ч .
vS

&
о
5

“ss jsо а  С
Е  Е  C35 й ?"2  са ^я  й  иcd о. зS С Е«  -2

Stf с;
§  й  «S й  **
Й О «
а  о .  м
о с gго о
о. с  5ю л з
О  Е

*о?
О-
о
ЕО
еЗ
CL
id

5  ЕЕ oj
S С*
Е О
>Л в
5  О
£  °-к сЕ О
е З  ^а, ^

1  I
§  «Г ! О .

О.
С

-£
4О)
2о
м
5
о-
о  и  о
нсз

ё*

5 я s в4) Н ГО W
ж я5 т
-  >%
сосо
CS
CL
С

Я
Е
со
с .с

СО
1=5О
Q.
С
о .0)

о
=

JD
Е
Оа.
н
со
Чсо

ь*

ей

о 5и  Е
О Е
Е со
Я Иа> о□ мЕ ^
4> е*
"  I
S. S

Л
Ч
ев
3
о
4

С

со
Но

о
нid
Е
X
X
3XX<D
4  о  о
со X
к
5

Xо
830) 03я а,

Я  >Я03 ’5
§  §
Й I-5 а, яЕ Ю 5
О )S

S  *
2

0>
О

XXXX

юо
о

со
оо

о
CN

Tt*
О

= Р о

-1ЯС
10 JS 8 «
g  о

а>
S но X

со
S а .
о <D
X ч
2 <ие
о
ь СО
о id

о
5S
Е

и Ог> ОО. о
Ч сх
<

«
сОН
Ч

<
сО
US
Я
с;

ю
>>
ЕО
(D

СЦ

Она>
Е

§ £ О

S ' g
■в* S5 1<£ со

X

X
х  х
Е  ЛМ
£  3

. <*<
= §

К
<

СО
О

Ё
Е

Е
X
3
Е
X<D
4  а>оСО
Е
Я
Ч
£
а>

w03
Е
К <D ST
Е
ЕЙ ю
£■ о
Я «э
О- о  1) и X

О
ЕXD
ИЕ—
О

ю
о

OS40
(N

(N
О
(N
О

О

as
с;
S
£

Й

нS
о
CL
н

Д' )S
СО со

S- % >s
5  <
© сО id
W S
СО
id
и
>Е
S
О
О
о

а ,

s
id
о
Е
Е

Ч 2^ 5S
с Sо  ^0)

а-

<1̂
Е О 0)
О Id о

5Е о Е
СО нй Си
Он L-J <D

ЭЕ О О
jQ V
Е О с;
X id

о О)'
03 id
Е О X
S и .
Е <и
Е л а>
Е Е
> , сО
S 2

L1

н
СЧ

(N
Н
О

СЧ

CQ
О
нid
к
>%X
Й
ЕX<D
ч<D
О
сОX
X
ч
(Dсо

Ж Л
Я В
s  S? 325  Е
5  «5 ®
6  о
Й Ю
S. S<D и
X

ь
о
Е
Е<и
CQ

О
ю
о

о
г -
CN

(N
О
(N
О

о

45

ч
t=X

СП
(N
40

Я  зяСО соОн Н<D
ч  а>е

ч
<

0s03
id
о
3S
Е
Ооо

Он

>* 5̂с 2 о  ^
О)

Он

<1>
Д О 0)
О о
>я О Е
СО ни Он
Он Ч (D

>я о О-а я>
Е о с;л id

о оГcd US яЕ о
Я О-
Е (L> чЯ * CD
Е Е о

СО
2 2